
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «23» августа 2023 года № 1212/61-23-6 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в пункт 4.1 
Положения о Благодарственном 
письме Городской Думы города 
Южно-Сахалинска, утвержденного 
решением городского Собрания 
города Южно-Сахалинска 
от 25.01.2012 № 513/33-12-4 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 4.1 Положения о Благодарственном письме Городской Думы 
города Южно-Сахалинска, утвержденного решением городского Собрания города  
Южно-Сахалинска от 25.01.2012 № 513/33-12-4, изменение, заменив в подпункте «б» 
слова «30 (тридцати)» словами «40 (сорока)». 

2. Финансирование расходов, связанных с принятием настоящего решения,  
в 2023 году осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержденных 
главному распорядителю бюджетных средств – Городской Думе города  
Южно-Сахалинска – в соответствии с решением о бюджете городского округа «Город 
Южно-Сахалинск» на соответствующий финансовый год и на плановый период.  

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) 
для подписания и опубликования.  

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 
Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению  
(Логвинов И.В.).  

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 


